



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

L. C. Holding ApS

Strandvejen 77, 4600 Køge

CVR-nr. 36 89 59 42

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2021.

Lasse Christoffersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet L. C. Holding ApS
Strandvejen 77
4600 Køge

CVR-nr.: 36 89 59 42
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Lasse Christoffersen

Revisor Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele af andre selskaber samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.146 kr. mod -5.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.805 kr. mod 121.068 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-9.146	-5.625
Indtægt af kapitalinteresse	39.396	116.280
Andre finansielle indtægter	312	10.988
Øvrige finansielle omkostninger	-39.367	-575
Resultat før skat	-8.805	121.068
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-8.805	121.068
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-165.604	116.280
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Overføres til overført resultat	100.299	4.788
Disponeret i alt	-8.805	121.068



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	0	190.604
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	190.604
Anlægsaktiver i alt	0	190.604
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	116.609
Tilgodehavende selskabsskat	76	0
Tilgodehavender i alt	76	116.609
Andre værdipapirer og kapitalandele	170.774	53.583
Værdipapirer i alt	170.774	53.583
Likvide beholdninger	180.493	1.109
Omsætningsaktiver i alt	351.343	171.301
Aktiver i alt	351.343	361.905



Balance 30. juni

Passiver

Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	165.604
Overført resultat	231.638	131.339
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Egenkapital i alt	338.138	346.943
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	44	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.161	14.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.205	14.962
Gældsforpligtelser i alt	13.205	14.962
Passiver i alt	351.343	361.905

2 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	49.324	126.551	0	225.875
Resultatandel	0	116.280	4.788	0	121.068
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	165.604	131.339	0	346.943
Resultatandel	0	-165.604	100.299	56.500	-8.805
	50.000	0	231.638	56.500	338.138



Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2020	25.000	25.000
Afgang i årets løb	-25.000	0
Kostpris 30. juni 2021	0	25.000
Opskrivninger 1. juli 2020	165.604	49.324
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	116.280
Årets tilbageførsler på afgang	-65.604	0
Udbytte	-100.000	0
Opskrivninger 30. juni 2021	0	165.604
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	190.604
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2021		<u>170.774</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-25.576</u>


